
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 13/29/VII 

Про припинення шляхом ліквідації  

державного проектно-виробничого  

підприємства «Архітектура» 

 

 

У зв’язку з недоцільністю подальшої діяльності державного проектно-

виробничого підприємства «Архітектура», відповідно до ст.ст. 104, 105, 110, 

111 Цивільного Кодексу України, ст. 59 Господарського Кодексу України, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити юридичну особу – державне проектно-виробниче 

підприємство «Архітектура» (код ЄДРПОУ 22986013, що знаходиться за 

адресою: 31100, Хмельницька область, м. Старокостянтинів, 

вул. Острозького, 28) шляхом ліквідації. 

 

2. Створити ліквідаційну комісію та затвердити її персональний склад: 

Богачук  

Володимир Васильович  

- перший заступник міського голови, голова 

ліквідаційної комісії; 

Камінська  

Валентина Казимирівна  

- заступник міського голови, начальник 

фінансового управління виконавчого комітету 

міської ради, заступник голови ліквідаційної 

комісії; 

Благодир  

Катерина Петрівна  

- головний бухгалтер Старокостянтинівського 

комбінату комунальних підприємств, секретар 

ліквідаційної комісії; 

 

Грозян  

Іван Михайлович  

- начальник управління економіки виконавчого 

комітету міської ради; 

 



2 
 

Кудимов  

Сергій Анатолійович  

- головний спеціаліст-економіст відділу доходів 

фінансового управління виконавчого комітету 

міської ради; 

Поліщук  

Юрій Михайлович  

- завідувач відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради; 

Стецюк  

Петро Петрович  

- завідувач юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради; 

Тарасюк  

Валентина Яківна  

- завідувач відділу з питань регулювання 

земельних відносин виконавчого комітету 

міської ради. 

 

3. Ліквідаційній комісії здійснити організаційно-правові заходи щодо 

ліквідації державного проектно-виробничого підприємства «Архітектура» у 

встановленому законодавством порядку. 

 

4. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії: Хмельницька 

обл., м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 41. 

 

5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до державного 

проектно-виробничого підприємства «Архітектура» - протягом двох місяців з 

дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення шляхом 

ліквідації. 

 

6. Доручити виконавчому комітету міської ради затвердити проміжний 

та ліквідаційний баланси. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські 

комісії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


